



## Danzel B Capital ApS

Elgårdsminde 165  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 40547789

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.03.2022

---

**Daniel Albertsen Buje**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Danzel B Capital ApS

Elgårdsminde 165

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40547789

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Daniel Albertsen Buje, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskabet og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.415 t.kr. mod et overskud sidste år på 614 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.868)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.298.844	655.308
Andre finansielle indtægter	1	156.699	0
Andre finansielle omkostninger		(4.301)	(35.239)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.431.374</b>	<b>613.819</b>
Skat af årets resultat		(16.469)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.414.905</b>	<b>613.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		1.300.505	503.219
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.414.905</b>	<b>613.819</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.946.607	677.763
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.946.607</b>	<b>677.763</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.946.607</b>	<b>677.763</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		737.131	127.926
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>737.131</b>	<b>127.926</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>271.169</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>737.131</b>	<b>399.095</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.683.738</b>	<b>1.076.858</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		987.035	0
Overført overskud eller underskud		1.300.797	987.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.442.232</b>	<b>1.027.327</b>
Bankgæld		189.087	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.578	29.600
Skyldig skat		13.841	0
Anden gæld		0	14.931
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>241.506</b>	<b>49.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>241.506</b>	<b>49.531</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.683.738</b>	<b>1.076.858</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	987.327	0	1.027.327
Årets resultat	0	987.035	313.470	114.400	1.414.905
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>987.035</b>	<b>1.300.797</b>	<b>114.400</b>	<b>2.442.232</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	146.963	0
Øvrige finansielle indtægter	9.736	0
	<b>156.699</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	779.572
Tilgange	180.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>959.572</b>
Opskrivninger primo	(101.809)
Andel af årets resultat	1.298.844
Udbytte	(210.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>987.035</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.946.607</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Inventus Group A/S	Aarhus	A/S	40,00

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
